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maalet er saa stort, at det naturligt hører hjemme i Skatte- 
kommissionen. 

Det kan maaske hævdes, at det foreliggende Forslag ikke 
tilsigter at gennemføre nogen principiel Ændring eller at fore- 
gribe Skattekommissionens Arbejde paa dette Punkt, men 
blot yderligere vil hindre skadelige Virkninger af Bygnings - 
skatten ved foreløbig at hindre dens yderligere Stigning og 
ved at udvide Skattefritagelsen for Nybygninger", men Mini- 
steren mente, 홢at selv de saaledes foreslaaede Ændringer 
kan medføre saa store Konsekvenser, at det ikke er muligt 
i Øjeblikket at overskue dem, og at det vil være meget 
uheldigt at skride ogsaa til disse Ændringer uden den grundige 
Undersøgelse, som Skattekommissionen vil foretage. Og heri 
er Finansministeren enig med mig. 

Denne Betragtning gælder ikke mindst den udvidede Fri- 
tagelse for amtskommunal Ejendomsskyld, da Forskydninger 
i det Grundlag, hvorpaa den lignes, vil blive meget følelige 
paa Grund af det store Pres paa Amtskommunernes Økonomi." 

Heller ikke Ordførerne for Socialdemokratiet, Venstre, 
Det konservative Folkeparti og Danmarks kommunistiske 
Parti fandt Lovforslaget egnet til Gennemførelse, som det 
forelaa, selvom de med større eller mindre Forbehold kunde 
sympatisere med de Tanker, der laa til Grund for det. Alle 
fandt de det dog ønskeligt, at Sagen blev overvejet nærmere 
i et Udvalg. Hans Hansen (Rørby) (D. R.) kunde paa sit 
Partis Vegne tiltræde Lovforslaget som et Skridt i den rigtige 
Retning. 

Det Udvalg, som nedsattes til Behandling af Lovforslaget, 
afgav ikke Betænkning. 

29. Forslag til Lov om Ændring af Lov Nr. 122 
af 23. Marts 1932 om Afgift af Motorkøretøjer m. v. 
(Af Victor Larsen, Kristen Amby, BoecJc-Hansen, Fibiger, 
Ole Bjørn Kraft og Aksel Møller). [A. Sp. 4547]. 

Fremsat i Folketinget 9/3 (F. Sp. 2661). 1. Beh. 13/3 
(F. Sp. 2991). Partiernes Ordførere: Gustav Pedersen, 
Sønderup, Victor Larsen, Rasmussen (Gylling), Alvilda 
Larsen og Tholstrup. Henvist til samme Udvalg som For- 
slag til Lov om Udskrivning af Indkomst- og Formueskatten 
til Staten for Skatteaaret 1948-49 m. fl. Lovforslag (se 
Side 138). 


